Ilustrowane cenniki przesyłani bez

płatnie na żądanie. (5599

Cena but. o około 330 gr. 3 m. 50 f.
• n » n 660 . « m. 95 f.

T. Krzyżanowski
handel żelaza. Szewska ul.

Ogłoszenie.
Cesarsko-rosyjska Jzba skarbowa w Kaliszu podaic do wia­

domości publicznój, iż w dniach 8/20, 9/21 i 10/22 stycznia 1880
roku odbędzie się o godzinie 12 z rana, w Presidium tćjże Izby
głośna in plus licytacya na sprzedaż drzewa w leśnictwach rzą­
dowych a manowicie: (5953)

a. ) W dniu 8/20 stycznia 1880 roku, z 13 cięć leśni­
ctwa Klonowa, oszacowanych naß«. 14847 kop. 57. —
b. ) W dniu ' 9/21 stycznia z 10 Zięć leśnictwa Wie­
luń, oszacowanych na Rs. 13207 kop. 77, i
c. ) W dniu 10/22 stycznia z 2ch cięć lęsnictwa Tu-
reli, oszacowanych na Rs. 1469 kop. 84= oraz z trzech
cięć leśnictwa K.oło, oszacowanych na Rs. 2937 kop.

. 28. —
Licytacya rozpocznie się od sum anszlagowych; przystępują­

cy do nićj winien złożyć wadium wyrównywające 3/io części su­
my anszlagowćj. —
Szczegółowe warunki licytacyi mogą być przejrzane każdodziennie,
z wyjątkiem świąt i dni galowych w biurze cesarsko-rnsyjskićj
Izby skarbowćj w Kaliszu. —

Kalisz, dnia 18/30 listopada 1879 roku.

Druítíess i aakhdOB drekrxi J. I. (Di. W. Łetóćski) w Poznaniu.

„ . AU AM., i w RaWjCZI1
Batawia po Mrk. 2.00|handel towarów korzeń.f
G°a - - 2.50 Dominium Mystiąp?
Mandarin - - 3.00lśnią poszukuje zdatnego'
st°ry Goa - - 4.501—------------ •
RumJamaika- - 2.00
Cognac prawdziwy, pól li-iz żoną do
trowa butelka po Mrk 2 50 mobili.